1) Προμήθεια 1.000 τεμαχίων του 52ου  τεύχους (2025), της επιστημονικής 
επιθεώρησης – περιοδικού «Η ΚΡΗΤΙΚΗ ΜΑΤΙΑ /  Regard Cretois», της Διεθνούς 
Εταιρείας Φίλων Νίκου Καζαντζάκη (ΔΕΦΝΚ), με ενδεικτικό κόστος 2.544,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..  
Το συνολικό ποσό που θα χρειαστεί να δαπανηθεί για τη δράση είναι Δύο χιλιάδες 
πεντακόσια σαράντα τέσσερα ευρώ (2.544,00 ευρώ) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α..  
2) Προμήθεια του βιβλίου με τίτλο «Μια περιπέτεια ανακύκλωσης», του Γεώργιου 
Δούκα.  
Το βιβλίο αφορά σε ένα παιδικό διήγημα με θέμα την ανακύκλωση, για παιδιά 
δημοτικού. Το μικρό αυτό διήγημα, αναφέρεται σε μία παρέα παιδιών, που

[...]

1)Προμήθεια 1.000 τεμαχίων του βιβλίου με τίτλο «Υπατία – Hypatia» (Dual-
language book), της Σοφίας Ζωράκη και του Σταμάτη Παπαδάκη, με ενδεικτικό 
κόστος 6.837,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..  
Το συνολικό ποσό που θα χρειαστεί να δαπανηθεί για τη δράση είναι Έξι χιλιάδες 
οκτακόσια τριάντα επτά ευρώ (6.837,00 ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
4) Προμήθεια του βιβλίου με τίτλο «Η κίνηση είναι υγεία  Κίνητρα για κάθε ηλικία», 
του Μανώλη Στρατάκη.  
Η προμήθεια αφορά σε ένα βιβλίο που γράφτηκε από τον καθηγητή της Βιοχημείας 

του Πανεπιστημίου Κρήτης, Μανώλη Στρατάκη.

[...]

1) Προμήθεια 1.000 τεμαχίων του βιβλίου με τίτλο «Η κίνηση είναι υγεία  
Κίνητρα για κάθε ηλικία», του Μανώλη Στρατάκη, με ενδεικτικό κόστος 4.664,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..  
Το συνολικό ποσό που θα χρειαστεί να δαπανηθεί για τη δράση είναι Τέσσερις  
χιλιάδες εξακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ (4.664,00 ευρώ) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α.. 
5) Προμήθεια του βιβλίου - λευκώματος με τίτλο «ΑΕΝΑΕΣ ΜΟΡΦΕΣ 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ», του τμήματος Κοινωνικής προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού 
του Δήμου Αρχανών Αστερουσίων.  
Η προμήθεια αφορά σε ένα βιβλίο με φωτογραφίες ορεσίβιων ηλικιωμένων της

[...]

1)Προμήθεια 500 τεμαχίων του βιβλίου - λευκώματος με τίτλο «ΑΕΝΑΕΣ ΜΟΡΦΕΣ 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ», του τμήματος κοινωνικής προστασίας, παιδείας και πολιτισμού, 
του Δήμου Αρχανών Αστερουσίων, με ενδεικτικό κόστος 6.148,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..  
Το συνολικό ποσό που θα χρειαστεί να δαπανηθεί για τη δράση είναι Έξι χιλιάδες 
εκατόν σαράντα οκτώ ευρώ (6.148,00 ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
Θεσμικό πλαίσιο – Διατάξεις : 
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α ́) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της   Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
και ιδίως των άρθρων 159 παρ.